
1 

 

 

Usnesení 
 

z 15. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry 

 které se konalo dne 10.5. 2012 od 17.00 hod v zasedací místnosti 

 Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech 

 

 

 

Usnesení č. 114/2012 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje program 15. řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry. 

 

Usnesení č. 115/2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 14. řádného 

Zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 116/2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtovou změnu č.1/2012. 

 

Usnesení č. 117/2012 

a/ Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry rozhodlo ve smyslu § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, o pořízení územního 

plánu Kryštofovy Hamry. 

 

b/ Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje dle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, žádost o pořizování 

dokumentace územního plánu Kryštofovy Hamry Městským úřadem Kadaň. 

 

c/ Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry určuje dle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, zastupitele 

Františka Henzla, který bude spolupracovat s pořizovatelem při pořizování územního plánu 

Kryštofovy Hamry. 

 

Usnesení č. 118/2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí opravu vnitřních prostor restaurace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

              starosta obce místostarosta obce 
    František Henzl                                                                           Štěpán Janák 


